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استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به موضوعات مهمی از جمله مسائل 
مرتبط با احداث سد ماندگان و دغدغه های زیست محیطی  منطقه وپروژه های 

اولویت دار استان  پرداخت.
یدالله رحمانی با اشاره به اهمیت زیست بوم دنا و حساسیت ویژه خود نسبت 
به این منطقه گفت:  زندگی شخصی من به دنا وابسته است. اگر حساسیت 
من نسبت به این منطقه از حساس ترین افراد بیشتر نباشد، مطمئناً کمتر نیز 
نخواهد بود. یکی از مهم ترین آرزوهای من این است که زیست کره دنا تا ابد 
دوام و بقای خود را حفظ کند. و برای تحقق این هدف، در چارچوب قانون از 

هیچ اقدامی فروگذار نخواهم کرد.
رحمانی  با اشاره به حساسیت ویژه خود نسبت به منطقه دنا، حفظ این 
زیست کره را یکی از مهم ترین اولویت های خود دانست و خواستار شفافیت در 

بررسی تأثیرات زیست محیطی این پروژه شد.
سد  احداث  بحث  داشت:  اظهار  ادامه  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار 
ماندگان از دو جنبه زیست محیطی و مهندسی مورد بررسی قرار گرفته است. هر 
دو محور به طور دقیق و در چارچوب قانونی در حال پیگیری هستند. مسیرهای 
بررسی شامل مناطق شمالی و جنوبی بوده و سازمان های ذی ربط نیز تأثیرات 

احتمالی احداث این سد را به صورت مستمر دنبال می کنند.
استان در  از سوی مسئولان  نظر  اظهار  اینکه  که هرگونه  به  اشاره  با  وی 
خصوص این موضوع با هماهنگی استانداری و بر اساس نتایج مطالعات رسمی 
صورت می گیرد و افزود:حفظ زیست کره دنا برای من، نه فقط به عنوان استاندار 
بلکه به عنوان یک فرزند این منطقه، یکی از مهم ترین اولویت های زندگی است. 
این مسئله نه تنها برای ما بلکه برای آیندگان به عنوان یک ثروت ملی باید مورد 

توجه قرار گیرد.«
بر ضرورت  تأکید  و  تصمیم گیری ها  در  نبود شفافیت  از  انتقاد  با  رحمانی 
مطالعات کارشناسی گفت: در این هفت ماه بارها درخواست کرده ایم که یک 
مرجع قانونی به طور دقیق و کارشناسی موضوع سد ماندگان را بررسی کند و 
نتایج مطالعات را به ما اعلام نماید. باید به طور شفاف مشخص شود که آیا 
احداث این سد خطر جدی زیست محیطی دارد یا خیر. اگر خطر وجود دارد، 
باید از آن جلوگیری شود، اما اگر چنین خطری وجود ندارد، می توانیم به اجرای 

پروژه های توسعه ای و عمرانی در منطقه کمک کنیم.
رحمانی در بخش دیگری از سخنان خود به دغدغه های مردم منطقه اشاره 
کرد و گفت: دغدغه مردم یاسوج و دنا این است که احداث سد ماندگان ممکن 
است به محیط زیست منطقه آسیب برساند. ما معتقدیم هیچ استانی حق ندارد 
برای تأمین آب شرب خود، آب شرب مشروع سایر استان ها را تحت تأثیر قرار 
دهد. مدیریت آب یک مسئله ملی است و تصمیم گیری در این خصوص باید بر 

اساس قوانین و مقررات ملی صورت گیرد.
وی افزود: ساخت هر سد نیازمند پیوست های فنی، اقتصادی، و زیست محیطی 
است و سؤال اینجاست که چرا این مطالعات پیش از اجرای پروژه انجام نشده 
است؟ از ابتدای ورود به استانداری، کارگروه ویژه ای برای پیگیری این موضوع 
رئیس  رئیس جمهور،  رهبری،  مقام معظم  دفتر  با  مکاتباتی  و  دادم  تشکیل 
سازمان برنامه و بودجه، وزیر کشور، و معاون عمرانی وزیر انجام شده است. در 
جلسات اخیر با رئیس ستاد مدیریت بحران کشور، منطق ما مبنی بر ضرورت 

انجام مطالعات پیش از اجرا پذیرفته شد.
مردم  و  هم جوار  استان های  با  روابط حسنه  به  اشاره  با  همچنین  رحمانی 
ماندگان هیچ  احداث سد  اگر مطالعات نشان دهد که  اظهار کرد:  اصفهان 
اما  با ساخت آن نخواهیم داشت.  به دنا وارد نمی کند، ما مخالفتی  آسیبی 
اگر کوچک ترین خدشه ای به دنا وارد شود، همه مردم ایران، از جمله مردم 
اصفهان، باید مانع اجرای این پروژه شوند. ما به قانون پایبندیم و با حسن 
هم جواری با مردم اصفهان، که برادران و هم کیش ما هستند، این موضوع را 

پیگیری می کنیم.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد در ادامه سخنان خود گفت:  در جلسه ای با 
مدیریت بحران کشور، یکی از اصلی ترین موضوعات مورد بحث همین مسئله 
سد ماندگان بود. درخواست ما از مسئولان کشور این است که با جدیت بیشتری 
به این موضوع توجه کنند. اگر امروز به این مسئله رسیدگی نشود، ممکن است 
در آینده به مشکلی بزرگ و بحرانی اجتماعی تبدیل شود که هیچ کس نتواند 
پاسخگوی آن باشد. وظیفه مدیریت بحران این است که از وقوع چنین شرایطی 

پیشگیری کند و به مدیریت صحیح بحران بپردازد. 
 در ادامه عیسی شهامت، معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد، نیز 
در خصوص سد ماندگان اظهار داشت: لازم است تأکید کنم که تمام مواضع 
فرمانداری ها، معاونان، و سایر بخش ها با هماهنگی کامل استاندار محترم، 

جناب آقای دکتر رحمانی، انجام می شود.

 وی افزود: از بدو ورود استاندار  به استان، کارگروه ویژه ای تشکیل داده و 
دغدغه های مردم دنا را با پیگیری های مستمر مطرح کرده اند.

شهامت، دنا را نه تنها متعلق به کهگیلویه و بویراحمد بلکه یک زیست کره 
جهانی دانست و تصریح کرد: این میراث طبیعی و فرهنگی به طور عمیق با 
هویت مردم استان گره خورده است. دغدغه اصلی ما حفظ این زیست کره است 
که متعلق به تمام بشریت است.. وی همچنین تأکید کرد که مطالعات کامل و 
دقیق، پیش از هر اقدامی ضروری است و بیان داشت: این موضوع به صورت 

جدی در دستور کار قرار دارد و پیگیری می شود.
و  اولویت ها  تشریح  به  ادامه  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار  ادامه  در 
برنامه های توسعه استان پرداخت و تصریح کرد: برنامه های توسعه استان شامل 
راه های  آب،  منابع  اطلاعات،  فناوری  و  ارتباطات  زیرساخت های حمل ونقل، 
روستایی، کشاورزی، گردشگری و آموزش است که با همکاری مسئولان ملی و 

استانی در حال پیگیری هستند.
جذب 1400 میلیار تومان اعتبار در حوزه راه و شهرسازی

وی در خصوص زیرساخت های حمل ونقل اعلام کرد که اعتبارات سال 140۳ 
برای راه های ملی استان به بیش از 1400 میلیارد تومان رسید که این میزان 
بی سابقه است. همچنین افزود: در لایحه بودجه سال 1404، اعتبارات با رشد 

۲00 درصدی نسبت به میانگین کشوری همراه بوده است.
تدوین مصوبه ای 4۵ بندی برای ارتقای زیرساخت های ارتباطی

رحمانی همچنین به اقدامات گسترده در حوزه فناوری اطلاعات اشاره کرد 
و گفت: در سفر سه روزه وزیر ارتباطات به استان، مصوبه ای 4۵ بندی برای 
ارتقای زیرساخت های ارتباطی تدوین شد. این مصوبات شامل بهبود آنتن دهی، 
توسعه فیبر نوری و رفع نیازهای ارتباطی است که با تشکیل کارگروه ویژه ای در 

حال پیگیری هستند.
حوزه  در  کرد:  خاطرنشان  استان  کشاورزی  ظرفیت های  به  اشاره  با  وی 
انجام شده است.  اقدامات مؤثری  آبزی پروری، گیاهان دارویی و گلخانه ها، 

همچنین سطح گلخانه های استان ظرف یک سال دو برابر خواهد شد.
۵0 پروژه مهم در بخش گردشگری

در بخش گردشگری، رحمانی از شناسایی ۵0 پروژه مهم خبر داد و افزود که 
1۶ پروژه با پیشرفت ۵0 تا ۹0 درصد در اولویت تکمیل قرار دارند.

طرح های حمایتی مسکن از اولویت های دولت در استان
فاقد  افراد  برای  مسکن  حمایتی  اولویت طرح های  بر  تأکید  با  رحمانی 
مسکن گفت: »در طرح های حمایتی مانند مسکن مهر، نهضت ملی مسکن، 
اقدام ملی مسکن، و مسکن روستایی چهار شرط اصلی وجود دارد: سبز بودن 
از تسهیلات دولتی مسکن(، تأهل، فقدان مالکیت  فرم »ج« )عدم استفاده 
مسکن یا زمین، و سابقه سکونت در محل مورد نظر. این شرایط برای مسکن 

محرومین در روستاها نیز اعمال می شود.«
استاندار ادامه داد: در مرکز استان با محدودیت شدید زمین مواجه هستیم. 
از مجموع 1۲هزار  واحد مسکونی مورد نیاز در شهرستان بویراحمد، تاکنون 
زمین مورد نیاز برای حدود ۲ هزار واحد تأمین شده است. این فرآیند همچنان 

در حال پیگیری است.
 وی افزود: از مجموع۶0 هزار متقاضی ثبت نام شده در طرح نهضت ملی 
مسکن، 4۳ هزار نفر تأیید نهایی شده اند و برای 1۸ هزار و 1۶0 نفر زمین تأمین 

شده است. برای سایر متقاضیان نیز در حال پیگیری تأمین زمین هستیم.
رحمانی از تلاش برای اختصاص ۹00 هکتار زمین از طریق الحاق اراضی به 
محدوده روستاهای نزدیک یاسوج خبر داد و گفت: اگر سامانه ثبت نام نهضت 
افرادی که واجد  فراهم گردد،  آفلاین  ثبت نام  امکان  یا  باز شود  ملی مسکن 
شرایط هستند اما هنوز ثبت نام نکرده اند، می توانند از طریق معرفی اقدام کنند. 
به عنوان مثال، برای گروه هایی مانند تعاونی ها یا اصحاب رسانه که متقاضی 

مسکن هستند، دستور پیگیری به معاونت عمرانی استان داده شده است.«
رحمانی در ادامه با اشاره به پیشرفت پروژه های عمرانی استان گفت: یکی از 
پروژه های مهم و کلیدی استان، مجتمع فرهنگی میراث است که سال ها متوقف 
مانده بود. خوشبختانه با پیگیری های مستمر، 1۷0 میلیارد تومان اعتبار برای این 

پروژه تأمین شده و برای تکمیل آن به ۸ میلیارد تومان دیگر نیاز است.
استاندار افزود: تیم سازمان برنامه و بودجه کشور امروز برای پیگیری این پروژه 
به استان سفر کرده بودند و امیدواریم با همکاری دستگاه های استانی، این پروژه 

به سرانجام برسد.
زیرساخت ها گفت:  تأمین  و  اهمیت بخش کشاورزی  به  اشاره  با  رحمانی 
ایستگاه پمپاژ نارت خانه یکی از 1۹ ایستگاه پمپاژ استان است که سال ها متوقف 
بود. با تخصیص 100 میلیارد تومان اعتبار در دور دوم سفرهای استانی، این 

پروژه فعال شده است.
 وی افزود: این ایستگاه ها، به ویژه در شهرستان های بویراحمد، دنا و مارگون 
از اولویت های ماست و امیدواریم با قرار گرفتن در پیوست قانون بودجه، به 

نتیجه نهایی برسند.
جذب سرمایه گذار مهمترین راهکار برای رفع معضل بیکاری

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به ضرورت ایجاد اشتغال پایدار گفت: 
مهم ترین راهکار برای رفع معضل بیکاری، جذب سرمایه گذاری است. تحقق 
شعار سال که بر تولید و سرمایه گذاری تأکید دارد، می تواند به ایجاد اشتغال 

پایدار کمک کند.
کسب  رتبه دو کشوری از لحاظ امنیت 

 وی ادامه داد: ما در استان با تأمین زیرساخت های لازم و ایجاد امنیت، 
زمینه را برای حضور سرمایه گذاران بخش خصوصی فراهم کرده ایم. از اصحاب 

رسانه انتظار داریم با برجسته کردن ظرفیت های استان، به جذب سرمایه گذاری 
کمک کنند.«

رحمانی با اشاره به وضعیت امنیتی استان گفت: کهگیلویه و بویراحمد از نظر 
شاخص های امنیت عمومی در رتبه ۲۹ کشور قرار دارد و تنها دو استان شرایط 
بهتری نسبت به ما دارند. همچنین در زمینه سرقت، جرائم مالی و اقتصادی، 
مفاسد اجتماعی، آتش سوزی های عمدی، جرائم صنفی و رایانه ای، و نزاع های 

فردی و جمعی، در جایگاه های ۲۸ تا ۳1 کشور هستیم.
 وی افزود: این آمار نشان دهنده امنیت بالای استان برای سرمایه گذاری است. 
از همه نیروهای اطلاعاتی، امنیتی، انتظامی و قضایی که در تحقق این شرایط 

نقش داشته اند، صمیمانه قدردانی می کنم.
رحمانی در ادامه با اشاره به چالش های موجود در حوزه ناترازی انرژی اظهار 
داشت: بحمدالله، با وجود مشکلات جدی، این مسئله به خوبی مدیریت شد. 
زمستان گذشته، که یکی از سخت ترین فصل ها بود، هیچ واحد تولیدی به دلیل 
کمبود گاز یا انرژی تعطیل نشد. اگرچه برخی واحدها ظرفیت تولید خود را 

کاهش دادند، اما با برنامه ریزی دقیق، از تعطیلی کامل آن ها جلوگیری کرد.
وی  از همراهی مردم در اصلاح الگوهای مصرف تقدیر کرده و تاکید نمودند 
که این همکاری همچنان ضروری است. استاندار همچنین از آغاز تأمین انرژی 
خورشیدی توسط 1۸ دستگاه اجرایی خبر داد و سایر دستگاه ها را مکلف به ارائه 

برنامه های خود تا پایان سال نمود.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به تعریف بیش از ۳0 پروژه مهم، اعلام 
کردند که این پروژه ها در حوزه هایی نظیر نفت و گاز، پتروشیمی، گردشگری، 
صنعت، شیلات، گیاهان دارویی و سایر ظرفیت ها اجرا خواهند شد. ایشان 
افزودند که ۶۲ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۵,۵00 میلیارد تومان و بیش از ۷ میلیارد 

دلار سرمایه گذاری ارزی در دستور کار قرار دارند. 
اظهار  و  دانسته  کلیدی  طرح های  از  یکی  را  چرام  فسفات  پروژه  استاندار 
داشتند: فاز اول این پروژه با ۵00 میلیارد تومان اعتبار آغاز شده است و پیگیری 

مستمر برای تحقق اهداف آن ادامه دارد.
کاهش ۶1 درصدی فوتی ها در تصادفات نوروزی

استاندار با اشاره به دستاوردهای نوروز امسال گفت:  با وجود هم زمانی نوروز 
با ماه مبارک رمضان، شاهد رشد یک درصدی درصدی ورود گردشگران بودیم و 

استان در رتبه پنجم کشور قرار گرفت.
وی همچنین از کاهش ۶1 درصدی فوتی های تصادفات خبر داد و از ستاد 

سفرهای نوروزی، دستگاه های اجرایی و مردم مهمان نواز استان تشکر کرد.
اعتماد مردم به ما بر اساس عمل به وعده هاست

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با تأکید بر اهمیت صداقت در مدیریت گفت: 
از دادن وعده های غیرواقعی پرهیز می کنیم. اعتماد مردم به ما بر اساس عمل 

به وعده هاست.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به موضوع انتصابات در استان اظهار 
داشت: »گاهی برخی افراد به دلیل عدم انتخاب در جایگاه های مورد نظر، تصور 
می کنند که فرآیندها نادرست بوده یا همه چیز به هم ریخته است. ما هرگز 
ادعا نداریم که عملکردمان بی عیب و نقص است و ممکن است در کارمان 
کاستی هایی وجود داشته باشد، اما تلاش می کنیم فرآیندهای انتخاب و انتصاب 
را به گونه ای طراحی کنیم که شفاف، منطقی و با رعایت تمام مراحل و مقدمات 
لازم باشد. این فرآیند کمک می کند تا تصمیم گیری ها بر اساس شایستگی انجام 

شود.
هیچ محدودیتی برای شنیدن صدای مردم نداریم

رحمانی با تأکید بر ضرورت ارتباط نزدیک با مردم گفت: ما در استانداری هیچ 
محدودیتی برای شنیدن صدای مردم نداریم. اگرچه وقت استاندار محدود است 
و شاید نتوانیم با همه به صورت مستقیم دیدار کنیم، اما از طریق دفتر، معاونان 

و مدیران دستگاه ها، تمام مطالبات پیگیری می شود.
نقش سازنده رسانه ها در پیگیری مشکلات مردم

مردم اظهار  مشکلات  پیگیری  در  رسانه ها  سازنده  از نقش  رحمانی  یدالله 
داشت: از همه شما عزیزان که با دیدگاه ها و نقطه نظرات خود به ما در شناسایی 
و رفع مشکلات مردم کمک می کنید، صمیمانه سپاسگزارم. اگر ما در جایی 
نتوانیم مشکلات مردم را به خوبی مشاهده کنیم، انتظار داریم شما با دقت و 
حساسیت بیشتری آن ها را منعکس کنید. نقد، زمانی سازنده و اثربخش است 

که منصفانه، مبتنی بر تحقیق و داده های قابل استناد باشد.
وی با تأکید بر اهمیت نقد مستند و دوری از شنیده های بی اساس افزود: نقدی 
که بر اساس اطلاعات بی پایه یا تمایلات شخصی باشد، قابل دفاع نیست؛ اما 
نقد مستند و سازنده، نه تنها پذیرفته شده است، بلکه به ما کمک می کند تا 

عملکرد خود را بهبود دهیم.

در نشست خبری استاندار کهگیلویه و بویراحمد مطرح شد

وگذار نخواهم کرد  برای حفظ و بقای  زیست کره دنا در چارچوب قانون از هیچ اقدامی فر
مریم قربانی،خبرنگار یاسوج -یدالله رحمانی، استاندار کهگیلویه و بویراحمد، در نشست خبری با اصحاب رسانه در سالن شماره یک استانداری، به ارائه 

گزارشی جامع از عملکرد دولت در استان پرداخت و به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد.

درخواست ما از 
مسئولان کشور 

این است که با 
جدیت بیشتری 

به این موضوع 
توجه کنند. اگر 

امروز به این مسئله 
رسیدگی نشود، 
ممکن است در 

آینده به مشکلی 
بزرگ و بحرانی 

اجتماعی تبدیل 
شود که هیچ کس 
نتواند پاسخگوی 

آن باشد

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند . برابر رای شماره 4۲4»«1404 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خانم/ اکرم باسی فرزند علی جان بشماره شناسنامه 
۷۲6 صادره از نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲15/46 متر مربع 
به پلاک 53۲4 فرعی از 31 اصلی قطعه ۲ بخش 6 دهدشت کوی جانبازان 
کوچه ۹ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  نمایند. بدیهی است در صورت  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/0۲/14

سید عبدالرحیم موسوی اصل
 رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 11۷44»«1403 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  امین پرتون فرزند محسن بشماره شناسنامه 
4۲40040485 صادره از نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1۷۷/43 
متر مربع به پلاک 5۲33 فرعی از 31 اصلی قطعه ۲ بخش 6 دهدشت پشت 
آتش نشانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  نمایند. بدیهی است در صورت  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/0۲/14

سید عبدالرحیم موسوی اصل
رئیس ثبت اسناد و املاک دهد شت

آگهی فقدان سند مالکیت بخش کهگیلویه
آقای محمد حقیقت منش فرزند عوض با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی 
شده از طرف دفتر خانه 10۷ دهدشت و يك برگ تقاضاي كتبي مدعي است که 
سند مالکیت ششدانگ پلاک ۲۹۹ فرعی از 31 اصلی به شماره چاپی ۹30۲41 
ذیل شماره ثبت ۷85 صفحه 106 دفتر 4 به نام نامبرده صادر شده و به علت 
جابجائی مفقود گردیده و نامبرده تقاضاي صدور المثناى سند مالکیت نموده 
است لذا مراتب طبق تبصره يك اصلاحي ماده 1۲0 آيين نامه قانون ثبت آگهي 
ميشود که هر کس نسبت ملك . مورد آگهی معامله اي انجام داده و یا مدعي 
وجود سند مالکیت نزد خود مي  باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثني سند مالکيت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد
تاریخ انتشار : 1404/01/30

موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهد شت

پلاک  شماره  405مدل138۹به  پژو  سواری  خودرو  سبز  برگ 
شاسی  شماره  1۲48۹044461به  موتور  شماره  353-4۹ط۷5به 
NAAM11CAXAE016721بنام زینب علیزاده مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط است

سند کمپانی و برگ سبز و کارت ماشین سواری ام وی ام 315هاچ بک 
مدل 13۹۷رنگ سفید روغنی شماره پلاک 856م۲3ایران،۹3شماره موتور 
MVM477FJAJ071309شماره شاسی NATFBAMDXJ1060572به 

نام داریوش امیدی مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

 سند وبرگ سبز خودروی کامیونت باری فلزی ، سیستم: هیوندای تیپ: 
 D4D BB  :موتور شماره  :سفید   رنگ   13۹0 مدل:   . -دی 14  کروس 
 « انتظامی:   شماره   NAB37911790016770 شاسی:  474836شماره 

4۹ ایران 515 ع ۲۷ « مالک:  امیدنعیمی مفقود گردیده وفاقد درجه اعتبار 
میباشد.

ماده ۱۰ آیین نامه ساماندهی
دــر اجــرای مادــه ۱۰ آییــن نامــه ســاماندهی و حمایــت از تولیــد و عرضــه مســکن مصــوب ۱۳۸۸ بدیــن وســیله اســامی کســانی کــه مســتندا بــه اســناد رســمی تقاضــای رســیدگی هیئــت حــل اختــاف نســبت بــه 
صدــور ســند مالکیــت مفــروز واقــع دــر شهرســتان بیلــه ســوار از پــاک ۵۵ اصلــی و شــهر جعفــر ابــاد از پــاک ۸2.۱4 اصلــی و روســتای قــره قاســملو ۵۹ اصلــی بــه ملک ابتیاعــی خــود از اداره ثبــت اســناد و اماک 

بیلــه ســوار نمودــه ایــد بــر طبــق آرای صادــره جهــت اطــاع عمــوم و مالکیــن مشــاعی در یــک نوبت آگهــی بخــش 2۱ اردبیل میشــود
۱_ششدانگ یک باب خانه بنام خانم فریبا احدپور بشماره ملی ۱۶2۰۸42۶۸۸ موجب رای شماره ۱74۸ مورخه۱4۰4.۰۱.27به شماره پاک 2۸۳از ۵۵ اصلی واقع در شهرستان بیله سوار

2_ششدانگ یک  خانه بنام آقای محمد سروی بشماره ملی ۶۰۱۹۸4۳۳۵۱ موجب رای شماره ۱7۶۱مورخه۱4۰4.۰۱.27 به شماره پاک 2۸2از ۵۵ اصلی واقع در شهر بیله سوار
۳_ششدانگ یک باب خانه بنام یمن آهنی بشماره ملی ۱۶7۱74۰4۱۶ موجب رای شماره ۱7۵۸ مورخه۱4۰4.۰۱.27 به شماره پاک 2۸۱از ۵۵ اصلی واقع در شهر بیله سوار

4_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بــا کاربــری مســکونی بنــام خانــم زهــرا اصغــری بشــماره ملــی ۶۰۱۹7۱4۱۰۱ بــه موجــب رای شــماره ۱72۸ مورخــه ۱4۰۳/۰7/۰2 بــه شــماره پــاک فرعــی 2۵۹۶ اصلــی 
از ۸2.۱4اصلــی واقع دــر جعفرآباد

۵_ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــا کاربــری مســکونی بنــام وحدــت رنجبــر بشــماره ملــی ۱۶۱۰۰۵۵۰۰4 بــه موجــب رای شــماره ۱74۵ مورخــه ۱4۰۳/۰۹/۰۱ بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶74 اصلــی از۸2.۱4اصلــی 
ــر جعفرآباد واقع د

۶_ششــدانگ یــک بــاب خانــه آقــای بنــام صابــر موســی زادــه بشــماره ملــی ۶۰۱۹۸۵7۰۵۰ بــه موجــب رای شــماره ۱74۹مورخــه ۱4۰4/۰۱/27بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۸2 اصلــی از ۱4/۸2 اصلــی واقــع دــر 
جعفرآباد

7_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بنــام اقــای پیمــان ایمانــی بشــماره ملــی  ۶۰۱۹۹۳۵2۹۹ بــه موجــب رای شــماره ۱74۶ مورخــه ۰۱4۰4/۰۱/27بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۸۳ اصلــی از۸2.۱4 اصلــی 
ــر جعفرآباد واقع د

۸_ششــدانگ یــک بــاب خانــه بنــام خانــم ســکینه ناصرامینــی بشــماره ملــی ۶۰۱۹۶۱۵۳۸۳بــه موجــب رای شــماره ۱747 مورخــه ۱4۰4/۰۱/27بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۸4 اصلــی از ۱4/۸2 اصلــی واقــع دــر 
جعفرآباد

۹_ششدانگ یک باب خانه بنام آقای فاتح طالعمند بشماره ملی ۶۰۱۰۰۱۱272 به موجب رای شماره ۱7۵۰ مورخه ۱4۰4/۰۱/27به شماره پاک فرعی 2۶۸۵ اصلی از ۸2.۱4 اصلی واقع در جعفرآباد
۱۰_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بنــام خانــم نورســته عابدــی بشــماره ملــی ۶۰۱۹۳72۵4۵ بــه موجــب رای شــماره ۱72۶ مورخــه ۱4۰۳/۰7/۰2 بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۸۶ اصلــی از ۱4/۸2 اصلــی 

ــر جعفرآباد واقع د
۱۱_ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــا کاربــری مســکونی بنــام خانــم سوســن خاکــی بشــماره ملــی ۶۰۱۰۰۰۱۸۹7بــه موجــب رای شــماره ۱744 مورخــه ۱4۰۳/۰۸/۰۱ بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۸۸ اصلــی از 

۸2.۱4 اصلــی واقــع دــر جعفرآباد
۱2_دــو دانگ مشــاع از ششــدانگ بصــورت بالســویه یک بــاب خانــه بــا کاربــری مســکونی بنــام اقایــان محســن و خداشــکر و علــی همگــی ذکاوت بشــماره ملــی ۶۰۱۹۹4۳۵۳4_۵۰4۸7۹۵۸۵7_ ۶۰۱۹44۸۶7۳ بــه 

موجــب رای شــماره ۱7۵۱ مورخه۱4۰4/۰۱/27بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۸۹ اصلــی از ۸2.۱4 اصلــی واقــع دــر جعفرآباد
۱۳_ششدانگ یک باب خانه بنام آقای قادر دادجو بشماره ملی ۱۶2۰۰۶4۵4۵ به موجب رای شماره ۱7۵2 مورخه۱4۰4/۰۱/27به شماره پاک فرعی 2۶۹۰اصلی از۸2.۱4اصلی واقع در جعفرآباد

۱4_ششــدانگ یــک بــاب خانــه بنــام خانــم صونــا برگ ســبز بشــماره ملــی ۶۰۱۹44۸2۸2بــه موجــب رای شــماره ۱7۵4 مورخــه۰۱4۰4/۰۱/27 بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۹2 اصلــی از۸2.۱4 اصلــی واقــع دــر 
جعفرآباد

۱۵_ششــدانگ یــک بــاب خانــه کاربــری مســکونی بنــام خانــم اصلــی فرزانــه بشــماره ملــی ۶۰۱۹۳۹7۹۰4 بــه موجــب رای شــماره ۱7۵۶ مورخــه۱4۰4/۰۱/27 بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۹۳ اصلــی از۸2.۱4 
اصلــی واقــع دــر بیله ســوار

۱۶_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور کاربــری مســکونی بنام اقــای فرامــرز پارســا بشــماره ملــی ۶۰۱۹۳72۵۰۳بــه موجــب رای شــماره ۱7۵7 مورخه۱4۰4/۰۱/27بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۹4 اصلــی 
از۸2.۱4 اصلــی واقــع دــر بیلــه ســوار

۱7_ششــدانگ یــک بــاب خانــه کاربــری مســکونی بنــام علــی اهنگــر بشــماره ملــی ۵۰4۹۰۹۳۱۰4بــه موجــب رای شــماره ۱7۵۹مورخــه ۱4۰4/۰۱/27 بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۹۵ اصلــی از۸2.۱4اصلــی واقــع 
جعفرآباد در 

۱۸_ششــدانگ یــک بــاب خانــه کاربــری مســکونی بنــام آقــای اکبــر برادــران بشــماره ملــی ۵۰4۹2۳۸۶۳۳ بــه موجــب رای شــماره ۱7۶۰ مورخــه ۱4۰4/۰۱/27 به شــماره پــاک فرعــی 2۶۹۶ اصلــی از۸2.۱4اصلی 
واقع دــر جعفرآباد

۱۹_ششــدانگ یــک بــاب خانــه کاربــری مســکونی بنــام فیــروز هاشــمی بشــماره ملــی ۱۶2۱۳۵۵۱۸7 بــه موجــب رای شــماره ۱74۳مورخــه ۱4۰۳/۰۸/۰۱بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۹7اصلــی از۸2.۱4 اصلــی 
ــر جعفرآباد واقع د

2۰_ششــدانگ یــک بــاب خانــه کاربــری مســکونی بنــام خانــم زهــرا پارســا بشــماره ملــی۱۶7۰۸۰44۳7 بــه موجــب رای شــماره ۱7۶2مورخــه ۱4۰4/۰۱/27بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۹۸اصلــی از۸2.۱4 اصلــی 
ــر جعفرآباد واقع د

2۱_ششــدانگ یــک بــاب خانــه کاربــری مســکونی بنــام خانم اصلــی فرزانــه بشــماره ملــی ۶۰۱۹۳۹7۹۰4بــه موجــب رای شــماره ۱7۵۶مورخــه ۱4۰4/۰۱/۱7بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۹۳اصلــی از۸2.۱4 اصلــی 
واقــع در بیله ســوار

22_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور کاربــری مســکونی بنام آقــای رضــا مردانــه بشــماره ملــی ۶۰۱۰۱2۶۳47 بــه موجــب رای شــماره ۱7۶۳مورخــه ۱4۰4/۰۱/27بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶۹۹اصلــی از 
۸2.۱4اصلــی واقــع دــر جعفرآباد

2۳_ششــدانگ یــک قطعــه زمین محصــور باکاربــری مســکونی بنــام آقــای یعثــوب کریم زادــه بشــماره ملــی ۱۶2۱42۳47۶ بــه موجــب رای شــماره ۳۶۵مورخــه ۱4۰4/۰۱/27بــه شــماره پــاک فرعــی ۸42اصلــی 
از ۵۹ اصلــی واقــع دــر قره قاســملو

24_ششدانگ عرصه و اعیان پاسگاه مرزی قره قاسملو با شماره ملی ۱4۰۰۳247۱7۶ به شماره پاک ۵۹ اصلی از ۸4۰ فرعی با کاربری انتظامی. واقع در روستای قره قاسملو
تاریخ انتشار :شنبه ۱4۰4/۰۱/۳۰

لــذا مقــرر گردیــد چنانچــه هرکــس نســبت بــه امــاک مندــرج دــر این آگهــی اعتــراض داشــته باشــد میتوانــد ظــرف بیســت روز از تاریــخ انتشــار آگهــی اعتــراض خــود را کتبــا به ادــاره ثبــت محــل تســلیم و ظــرف 
مدــت یک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ادــاره ثبــت محــل دادخواســت بــه مرجــع ذیصــاح تقدیــم نمایــد درغیــر اینصــورت ادــاره ثبــت محــل بدــون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را بــا رعایــت مقــررات 

ادامــه خواهد داد
در هرحال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود

رئیس ثبت اسناد و املاک بیله سوار_مدحی


